
Strana 1/2

Příloha č.2 ROČNÍ AKČNÍ PLÁN pro území  správního obvodu ORP Beroun, verze 1.0, X. 2023

ROČNÍ AKČNÍ PLÁN pro území správního obvodu ORP Beroun na období od 1.1. 2024 do 31.12. 2024

RAP V.
Verze: 01 Datum: 31.1.2025

Přehled AKTIVIT SPOLUPRÁCE ŠKOL a ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ/IMPLEMENTAČNÍ AKTIVITY MAP/OPATŘENÍ AKČNÍHO PLÁNU -VYHODNOCENÍ PLNĚNÍ k datu 31.12.2024

2.1. 2.2. 2.3. 2.4. 2.5. 3.1. 3.2. 4.1. 4.2. 4.3. 5.1.

VÝSLEDEK 

plnění 

indikátoru 

RAP

Popis výsledku plnění Finanční plnění

Vyhodnocení 

věcného 

obsahu plnění

1 AS1

Výjezdní setkání vedoucích 

aktérů regionálního školství v 

území ORP

Prezenční.

Vedení škol a školských 

zařízení a zřizovatelé, 

pracovníci veřejné správy,  

ostatní aktéři v oblasti 

vzdělávání.

RT MAP, Město 

Beroun
09-12/2024 300 000,00 Kč

projekt 

MAP IV.
1 510 172

Ucelený blok 

jednorázové 

vzdělávací 

aktivity projektu

x x x x 1

Výjezdní setkání vedoucích aktérů regionálního školství v území ORP - 

Monínec 2024

Vzdělávací program pro vedoucí pracovníky škol a školských zařízení v 

rámci efektivní výměny informací mezi účastníky, sdílení příkladů dobré 

praxe a řešení aktuálních problematik, spolupráce s dalšími aktéry a 

odborníky ve vzdělávání v území ORP za účelem zvýšení kvality 

vzdělávání regionálního školství ve SO ORP Beroun, rozsah akce: 2 

školicí dny/16 hodin vzdělávání, místo konání: Hotel Monínec, Monínec 

7, 257 91 Sedlec-Prčice,  Řešená témata: Škola, která nám dává smysl 

a kam všichni chodíme rádi, manager x leader -manažerské dovednosti, 

chronický stres, prevence syndromu vyhoření, diskuze k problematice 

výstupů projektu MAP IV., potřeby škol pro období do roku 2028. 

Termín 23.-24.10.2024.

250 005 Kč splněno

2 AS2
Setkání ředitelů základních 

škol v území ORP

Prezenční nebo on-line nebo 

hybridní (kombinace on-line, 

prezenční forma) v závislosti 

na situaci.

Pracovníci škol a školských 

zařízení včetně vedoucích 

pedagogických pracovníků

RT MAP, Město 

Beroun
01 - 12/2024 36 000,00 Kč

projekt 

MAP IV.
2 510 173

2 samostatné, 

jednorázové 

akce pro 

pracovníky ve 

vzdělávání

x x x x x 2

Setkání vedoucích PP s účastí odborníků z praxe, zástupců veřejné 

správy, řešení aktuálních problematik MAP, sdílení profesních 

zkušeností, spolupráce s IPs, osvěta. 2 setkání - 15.2., 9.9.2024.

34 058 Kč splněno

3 AS3
Setkání ředitelů mateřských 

škol v území ORP

Prezenční nebo on-line nebo 

hybridní (kombinace on-line, 

prezenční forma) v závislosti 

na situaci.

Pracovníci škol a školských 

zařízení včetně vedoucích 

pedagogických pracovníků

RT MAP, Město 

Beroun
01 - 12/2024 36 000,00 Kč

projekt 

MAP IV.
2 510 173

2 samostatné, 

jednorázové 

akce pro 

pracovníky ve 

vzdělávání

x x x x x 2

Setkání vedoucích PP s účastí odborníků z praxe, zástupců veřejné 

správy, řešení aktuálních problematik MAP, sdílení profesních 

zkušeností, spolupráce s IPs, osvěta. 2 setkání - 15.2., 9.9.2024.

34 058 Kč splněno

4 AS4

Setkání pedagogů a asistentů 

pedagoga "Kavárna pro 

asistenty pedagoga"/ 

"Kavárna pro pedagogy"

Prezenční nebo on-line nebo 

hybridní (kombinace on-line, 

prezenční forma) v závislosti 

na situaci.

Pracovníci škol a školských 

zařízení 

RT MAP, Město 

Beroun
01 - 12/2024 79 000,00 Kč

projekt 

MAP IV.
4 510 173

4 samostatné, 

jednorázové 

akce pro 

pracovníky ve 

vzdělávání

x x x x 4

Supervizní setkání pedagogů a AP- sdílení profesních zkušeností 

prostřednictvím vzájemné spolupráce, kolegiální podpora za účasti 

odborníka z praxe, lektora a současně facilitátora. 4 setkání: 2x 9.1. a 

2x 28.5.2024.

14 199 Kč splněno

5 AS5
Informační akce a workshopy 

pro rodiče

Prezenční nebo on-line nebo 

hybridní (kombinace on-line, 

prezenční forma) v závislosti 

na situaci.

Rodiče dětí a žáků, zákonní 

zástupci

RT MAP, Město 

Beroun
01 - 12/2024 34 000,00 Kč

projekt 

MAP IV.
11 510 172

11 

samostatných 

informačních a 

osvětových  

aktivit určených 

pro cílovou 

skupinu rodiče

x x x 11

10x workshop pro rodiče s názvem „S knížkou do života“- zvýšení 

informovanosti rodičů o rozvoji dítěte prostřednictvím četby, rozvoj 

praktických dovedností rodičů vedoucích k podpoře čtenářské 

pregramotnosti, v termínech: 

25.1.,29.2.,25.4.,9.a23.5.,27.6.,26.9.,24.10.,28.11.,12.12.2024; 1x 

beseda pro rodiče – osvěta v oblasi předškolního vzdělávání, termín 

18.3.2024.

37 847 Kč splněno

6 AS6

Přehlídka škol v území ORP 

na podporu rozvoje čtenářské 

pregramotnosti 

Prezenční  forma Děti MŠ
RT MAP, Město 

Beroun
01 - 06/2024 20 000,00 Kč

projekt 

MAP IV.
1 512 120

1 mimoškolní 

jednorázová 

aktivita vedoucí 

k rozvoji 

základních 

kompetencí a 

gramotností 

x x x x x 1

Celoúzemní recitační přehlídka MŠ v území ORP v návaznosti na 

priority SR MAP. Tematicky ucelená jednorázová akce v podobě 

pódiových vystoupení dětí z MŠ na podporu rozvoje čtenářské 

pregramotnosti a sociálních a občanských kompetencí dětí formou 

projektového dne. Téma: Měsíc, Slunce a hvězdy aneb Poznáváme 

vesmír. Termín 2.4., 9.4.,16.4. 2024. 

13 218 Kč splněno

7 AS8

Vzdělávací program na 

podporu rozvoje kulturního 

povědomí a vyjádření dětí a 

žáků

Prezenční  forma Žáci ZŠ
RT MAP, Město 

Beroun
01 - 12/2024 450 000,00 Kč

projekt 

MAP IV.
1 512 120

1 mimoškolní 

jednorázová 

aktivita vedoucí 

k rozvoji 

základních 

kompetencí a 

gramotností 

žáků ZŠ 

x x x x x 1

Vzdělávací program na podporu rozvoje kulturního povědomí a 

vyjádření dětí a žáků s názvem „Labyrintem světa k srdci J. A. 

Komenského“, pro žáky 1.stupně, 3.-5.třída. Cílem bylo zážitkovou 

formou žákům přiblížit život a dílo Jana Amose Komenského a jeho 

odkaz budoucím generacím. Spolupráce s Komunitním centrem sv. 

Ludmily na Tetíně. Zapojeno bylo celkem 15 škol. Od 05/2024 do 

11/2024.

487 100 Kč splněno

Cílová skupina
Nositel aktivity 

RAP

Časový 

harmonogra

m plnění

Pořadí 

AS v 

RAP

Číselný 

kód AS

PLÁN PLNĚNÍ RAP/ZÁVAZEK na období od 1.1. 2024 do 31.12. 2024
VÝSLEDEK PLNĚNÍ RAP K 31.12.2024

Předpokládaný 

rozpočet 

aktivity RAP (v 

Kč vč. DPH). 

Pozn.)

Zdroj 

financování

Měřitelný 

indikátor/

množstevní 

jednotka 

realizace za 

dobu trvání RAP

Vazba na 

indikátor MAP4, 

Výzva: 

02_23_017 "AP 

v území - MAP"

Komentář k 

výpočtu 

hodnoty 

indikátoru

Soulad s cílem MAP III./vazba na SR MAP, v 14.  

(priorita - cíl)

Název Aktivity/projektu Forma realizace



Strana 2/2

2.1. 2.2. 2.3. 2.4. 2.5. 3.1. 3.2. 4.1. 4.2. 4.3. 5.1.

VÝSLEDEK 

plnění 

indikátoru 

RAP

Popis výsledku plnění Finanční plnění

Vyhodnocení 

věcného 

obsahu plnění

Cílová skupina
Nositel aktivity 

RAP

Časový 

harmonogra

m plnění

Pořadí 

AS v 

RAP

Číselný 

kód AS

PLÁN PLNĚNÍ RAP/ZÁVAZEK na období od 1.1. 2024 do 31.12. 2024
VÝSLEDEK PLNĚNÍ RAP K 31.12.2024

Předpokládaný 

rozpočet 

aktivity RAP (v 

Kč vč. DPH). 

Pozn.)

Zdroj 

financování

Měřitelný 

indikátor/

množstevní 

jednotka 

realizace za 

dobu trvání RAP

Vazba na 

indikátor MAP4, 

Výzva: 

02_23_017 "AP 

v území - MAP"

Komentář k 

výpočtu 

hodnoty 

indikátoru

Soulad s cílem MAP III./vazba na SR MAP, v 14.  

(priorita - cíl)

Název Aktivity/projektu Forma realizace

8 AS10

Semestrální vzdělávací 

programy pro talentované a 

nadané žáky ZŠ v Berouně

Prezenční nebo on-line nebo 

hybridní (kombinace on-line, 

prezenční forma) v závislosti 

na situaci.

Žáci ZŠ
RT MAP, Město 

Beroun
09 - 12/2024 170 000,00 Kč

projekt 

MAP IV.
1 512 120

1 tematicky se 

opakující 

mimoškolní 

aktivita pro 

žáky ZŠ (5 na 

sebe 

navazujících  

projektových 

akcí)

x x x x x 1

Semestrální vzdělávací program na podporu talentovaných/nadaných 

žáků, který je  koncipován do celkem 5 lekcí/tematických bloků (1 žák 

absolvuje všech 5 lekcí) a soustředí se na programování, badatelsky 

orientované přírodovědné učení  - fyzikální pokusy apod.; 4 vyuč. 

hodiny/1 lekce. Spolupráce s Centrem pro talentovanou mládež, z.s. 

Od 09/2024 do 11/2024.

150 000 Kč splněno

9 AS11

Vzdělávací program na 

podporu polytechnického 

vzdělávání v MŠ 

Prezenční  forma Děti MŠ
RT MAP, Město 

Beroun
01 - 12/2024 346 500,00 Kč

projekt 

MAP IV.
1 512 120

1 mimoškolní 

jednorázová 

aktivita vedoucí 

k rozvoji 

základních 

kompetencí a 

gramotností 

dětí MŠ

x x x x x 1

Vzdělávací program pro MŠ v území ORP, který se soustředí na 

podporu rozvoje digitální gramotnosti, logického a informatického 

myšlení. Využita byla spolupráce se vzdělavatelem Malá technika z.ú.  

Vzdělávací program zahrnoval společné proškolení pedagogů, 

projektový den v každé zapojené škole, zapojeno 20 MŠ. Od 04/2024 

do 09/2024.

341 828 Kč splněno

10 AS12

Vzdělávací program na 

podporu profesního rozvoje 

pedagogů škol ZŠ (1 výcvik, 8 

lekcí)

Prezenční nebo on-line nebo 

hybridní (kombinace on-line, 

prezenční forma) v závislosti 

na situaci.

Pracovníci škol a školských 

zařízení včetně vedoucích 

pracovníků

RT MAP, Město 

Beroun
01 - 12/2024 90 000,00 Kč

projekt 

MAP IV.
1 510 173

1 tematicky 

ucelená akce 

pro pracovníky 

ve vzdělávání

x x x x x 1

Vzdělávací program "Cestou vlastního rozvoje" zaměřený na  

pedagogický leadership, psychodidaktické kompetence a 

psychohygienu pedagoga. 50 vyuč.hodin, 10 zapojených škol. Od 

01.2024 do 06.2024.

102 615 Kč splněno

11 AS13

Vzdělávací akce na podporu 

osobnostně sociálního a 

profesního rozvoje pedagogů 

škol MŠ (3x seminář)

Prezenční nebo on-line nebo 

hybridní (kombinace on-line, 

prezenční forma) v závislosti 

na situaci.

Pracovníci škol a školských 

zařízení včetně vedoucích 

pracovníků

RT MAP, Město 

Beroun
01 - 12/2024 48 000,00 Kč

projekt 

MAP IV.
3 510 173

3 samostatné, 

jednorázové 

akce pro 

pracovníky ve 

vzdělávání

x x x x x 3

3 semináře/workshopy zaměřené na podporu osobnostně sociálního a 

profesního rozvoje pedagogů MŠ. Témata: rozvoj sebereflexe a 

sebepoznání pedagoga MŠ, vnímání emocí a práce s emocemi v MŠ, 

rozvoj komunikativních kompetencí  pedagoga MŠ. Termíny: 

12.2.,13.5.,30.9.2024.

42 102 Kč splněno

12 AS14

Dotační podpora v oblasti 

vzdělávání (vazba na PS pro 

financování) 

Prezenční nebo on-line nebo 

hybridní (kombinace on-line, 

prezenční forma) v závislosti 

na situaci.

Pracovníci škol a školských 

zařízení, včetně vedoucích 

pracovníků, zřizovatelé, 

zástupci obcí - pracovníci 

veřejné správy, ostatní aktéři 

v oblasti vzdělávání

RT MAP, Město 

Beroun

Kontinuálně po 

celou dobu 

plnění RAP

263 310,00 Kč
projekt 

MAP IV.
1 526 020

Hodnota 

indikátoru 

vykazována za 

PS pro 

financování

x x x x x x x x x x x 1

Cílená odborná pomoc partnerům platformy MAP v území ORP - 

projektové řízení a podpora škol a školských zařízeních, obcí a 

ostatních subjektů platformy MAP - vyhledávání dotačních příležitostí, 

konzultace projektových záměrů, hledání finančních zdrojů, koordinace 

projektových aktivit, reporting informací - striktní vazba na náplň PS pro 

financování dle SPpŽ. Aktivita byla plněna po celý kalendářní rok 2024 - 

detailní zhodnocení je uvedeno v dokumentu Evaluační zpráva o 

činnosti dotační podpory v oblasti vzdělávání v rámci PS pro financování 

za období roku 2024, verze 1.0, XII. 2024.

273 855 Kč splněno

13 AS15

Burza škol (spolupráce Úřadu 

práce ČR, KrP Příbram, KoP 

Beroun s úplnými ZŠ ORP 

Beroun -představení SŠ a 

SOU žákům 8. a 9.tříd ZŠ)

Prezenční nebo on-line nebo 

hybridní (kombinace on-line, 

prezenční forma) v závislosti 

na situaci.

Žáci ZŠ; dotčená cílová 

skupina: pracovníci škol 

včetně vedoucích 

pedagogických pracovníků.

Úřad práce ČR, KrP 

Příbram, KoP 

Beroun

01 - 12/2024 10 000,00 Kč

Úřad práce ČR, 

KrP Příbram, KoP 

Beroun

nerelevantní x x nerelevantní
Úřad práce ČR a město Beroun realizovaly akci Burza škol v termínu 

19.11.2024, 9.30-16.00hod, KD Plzeňka v Berouně. 
10 000 Kč splněno

14 AS16

Spolupráce berounských MŠ 

a ZŠ při využívání Školního 

poradenského pracoviště při 

2. ZŠ a MŠ Beroun

Prezenční.

Děti a žáci ZŠ, dotčená cílová 

skupina: pedagogičtí 

pracovníci škol a školských 

zařízení včetně vedoucích 

pedagogických pracovníků, 

rodiče, pracovníci organizací 

působících ve vzdělávání.

Město Beroun

Kontinuálně po 

celou dobu 

plnění RAP

1 500 000,00 Kč Město Beroun nerelevantní x x nerelevantní Podpora realizována kontinuálně po celou dobu plnění RAP. 1 754 000 Kč splněno

3 544 885 Kč

Vyhodnocení aktivity % plnění počet aktivit

0% 0

Splněno částečně 0% 0

Splněno 100% 14

celkem 100% 14

3 382 810 Kč Skutečně vydané fin. zdroje na realizaci RAP V.

 - z toho předpokládané finanční zdroje z projektu MAP IV. celkem 1 872 810 Kč  - z toho  finanční zdroje z projektu MAP IV. celkem

 - z toho předpokládané finanční zdroje z projektu MAP IV. - přímé výdaje 401 310 Kč  - z toho  z projektu MAP IV. - přímé výdaje

 - z toho předpokládané finanční zdroje z projektu MAP IV. - paušální výdaje 1 471 500 Kč  - z toho finanční zdroje z projektu MAP IV. - paušální výdaje

Schválil Řídící výbor MAP dne 26.6. 2025

PhDr. Zdeňka Benešová, předsedkyně Řídicího výboru MAP 

362 055 Kč

1 418 830 Kč

Nesplněno

3 544 885 Kč

1 780 885 Kč

Předpokládané finanční zdroje na realizaci AP


